
2020年 6月 28日 
 
会員様各位 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
総支配人 前田 和秀 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

 

 日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染予防対策にご協力頂きまして誠にありがとう 

ございます。 

さて、表題の件ですが、全国的な緩和や静岡県下での状況を鑑み、７月１日（水）より 

下記の対策について一部緩和をさせて頂きます。その他の感染予防対策については引き続

き継続をさせて頂きますが、状況を鑑み随時見直しをさせて頂きます。 

皆様が安心・安全にご利用頂けるよう引き続きご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

【エスポ浜松・袋井共通】 

・過去 14日以内に県外へ外出された方でもご利用を可能とさせて頂きます。 

 ・4月～7月の特別措置として休会費を無料とさせて頂いておりましたが、８月より通常
通り 1,100円頂戴致します。 

 
【エスポⅡ 2Ｆイーツについて】 

 ・テーブルイスの再設置 
  設置台数を削減し、ご利用可能とさせて頂きます。 

※ご利用の際には、ソーシャルディスタンスの確保、会話の際にはマスクの着用、 
使用後の消毒等にご協力下さい。また、長時間のご利用はご遠慮下さい。 

 
【エスポⅡ スカッシュコートについて】 

 ・コート内への入場制限を 2名から 4名に戻させて頂きます。 

  ※スカッシュコート前ではソーシャルディスタンスの確保、会話の際にはマスク着用

等にご協力下さい。 

 

  
以上 


